
UCHWAŁA NR 666/LXIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie:zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 - Nr 597/LIX/2023 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 stycznia 2023 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2023r.  poz.40 ze zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1, 2 ,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2022r. poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2023 Nr 597/LIX/2023 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 27 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1) i pkt 2(  (Dochody budżetu na rok 2023) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  1 379 358,00 

 w tym:   
 dochody majątkowe:  1 379 358,00 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (6290)  1 379 358,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  11 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  11 000,00 

 
Wpływy z naliczonych odsetek z tytułu nieterminowego regulowania 
należności z dzierżawy gruntów (0920)  11 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  7 235,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  7 235,00 

 
Wpływy ze zwrotu kosztów postępowania rozgraniczeniowego 
nieruchomości (0970)  4 875,00 

 
Wpływy z wypłaty odszkodowania za uszkodzone ogrodzenie cmentarza 
komunalnego w Bęczarce (0970)  2 360,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
487,71 

 w tym:   
 dochody bieżące:  487,71 

 
Wpływy z odszkodowania za zniszczone elementy monitoringu (0970) 

 487,71 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 93 360,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  93 360,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 1



 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
(0910)  65 042,00 

 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (0270)  28 318,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  7 729 730,42 
 w tym:   
 dochody majątkowe:  7 729 730,42 

 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (6370) 

 
7 729 730,42 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 409,00 54 959,00 
 w tym:   
 dochody bieżące: 30 409,00 54 959,00 
 Wpływ środków przekazanych w formie darowizny na rzecz Szkoły 

Podstawowej (0960)  21 000,00 

 Wpływy z opłat za żywienie w stołówkach szkolnych (0830)  30 409,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (0670)           30 409,00     

 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze, wpływy z najmu pomieszczeń szkolnych oraz dzierżawy 
terenów szkolnych (0750) 

 3 550,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  150 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  150 000,00 
 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (2057)  150 000,00 

855 RODZINA  5 000,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  5 000,00 
 Odsetki naliczone od nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej (0920)  5 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  156 289,00 
 w tym:   
 dochody bieżące:  43 116,00 
 Wpływy z usług (0830)  43 116,00 
 dochody majątkowe:  113 173,00 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt.5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (6257) 

 

113 173,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  142 000,00 

 w tym:   
 dochody bieżące:  142 000,00 

 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (2440)  142 000,00 

 OGÓŁEM   DOCHODY 30 409,00 9 729 419,13 
 w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 2



 dochody bieżące 30 409,00 507 157,71 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3  150 000,00 

 dochody majątkowe  9 222 261,42 
 w tym:   

 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.2 i 3  113 173,00 

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2023) wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Kwota w złotych 
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  330 500,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  330 500,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  330 500,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  330 500,00 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 489 220,00 1 520 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  20 000,00 
  w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  20 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 489 220,00 1 500 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 489 220,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 489 220,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 489 220,00  

  b) wydatki majątkowe  1 500 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 500 000,00 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 200 000,00 532 435,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 339 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  289 700,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  289 700,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  289 700,00 

  b) wydatki majątkowe 200 000,00 50 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 50 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  192 735,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  127 735,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  127 735,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 3



  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  126 235,00 

  b) wydatki majątkowe  65 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  65 000,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA  83 000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  83 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  83 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 000,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  83 000,00 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 47 862,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 7 205,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 7 205,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 205,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 205,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 657,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 30 657,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 657,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 657,00  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 12 000,00  

 75095 Pozostała działalność 10 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 10 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 10 000,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  70 487,71 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  70 000,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  70 000,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  70 000,00 

 75495 Pozostała działalność  487,71 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  487,71 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  487,71 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  487,71 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 154 059,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 4



 
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 154 059,00  

  w tym:   
  a) wydatki bieżące 154 059,00  
      w tym:   
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 154 059,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 954 027,54 
 80101 Szkoły podstawowe  24 550,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  24 550,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 550,00 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  24 550,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 394,36 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  2 394,36 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 394,36 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  2 394,36 

 80195 Pozostała działalność  7 927 083,18 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  150 000,76 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,76 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  150 000,76 

  b) wydatki majątkowe  7 777 082,42 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 777 082,42 

851  OCHRONA  ZDROWIA  238 712,84 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  238 712,84 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  238 712,84 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  108 712,84 
      w tym:   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  108 712,84 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  130 000,00 
852  POMOC  SPOŁECZNA 73 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 73 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 73 000,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 73 000,00  
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 000,00  

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  175 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 5



 85395 Pozostała działalność  175 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  175 000,00 
      w tym:   

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,  175 000,00 

855  RODZINA  78 000,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 78 000,00 

  w tym:   
  a) wydatki bieżące  78 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  78 000,00 
      w tym:   
      (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  73 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  5 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 509 021,00 184 899,00 
 90001 Gospodarka odpadami komunalnymi 486 494,00  
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe 486 494,00  
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 486 494,00  
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  184 899,00 
  w tym:   
  b) wydatki majątkowe  184 899,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  184 899,00 
      w tym:   
 

 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt  2 i 3   184 899,00 

 90095 Pozostała działalność 22 527,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące 22 527,00  
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 527,00  
      w tym:   
 

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 22 527,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  367 900,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  367 900,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  208 000,00 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  208 000,00 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 000,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  202 000,00 

  b) wydatki majątkowe  159 900,00 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  159 900,00 
  RAZEM WYDATKI  1 473 162,00 11 534 962,09 
  w tym:   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 6



  a) wydatki bieżące 786 668,00 1 377 580,67 
      w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 632 609,00 1 072 580,67 
      w tym:   
  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 862,00 80 500,00 

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

533 747,00 992 080,67 

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  130 000,00 
  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 154 059,00  

  
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 

 175 000,00 

  b) wydatki majątkowe 686 494,00 10 157 381,42 
      w tym:   
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 686 494,00 10 157 381,42 
      w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt  2 i 3   184 899,00 

3) w § 2 pkt 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2023) wprowadza się zmiany jak 
niżej: 

Plan na rok 2023 
Dział Rozdział Nazwa zadania 

zmniejszenia zwiększenia 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  330 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   330 500,00 
  w tym:   
  inwestycja:  330 500,00 

  
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice - budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w m. Głogoczów.  

 330 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 520 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  20 000,00 

  Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu 
dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego  20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   1 500 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  1 500 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej w km od 00+000 do km 0+830,60 ( 
z wyłączeniem odcinka w km 00+280,00 do km 00+332,00) w 
miejscowości Głogoczów. Gmina Myślenice" 

 1 500 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000,00 115 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 50 000,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne: 200 000,00 50 000,00 
  Zakup gruntów do zasobu gminnego  50 000,00 

  Zakup nieruchomości zabudowanej budynkiem remizy OSP w 
Głogoczowie  200 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   65 000,00 
  w tym:   
  inwestycja:  65 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 7



  
Wymiana pieców węglowych w mieszkaniach komunalnych  65 000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  70 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   70 000,00 
  w tym:   
  zakupy inwestycyjne:  70 000,00 

  Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego samochodu 
rozpoznawczo - ratowniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Myślenicach - wpłata na 
Fundusz celowy Państwowej Straży Pożarnej 

 70 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 777 082,42 
 80195  Pozostała działalność   7 777 082,42 
  w tym:   
  inwestycja:  7 777 082,42 

  Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej na terenie Gminy Myślenice  7 777 082,42 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

486 494,00 184 899,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  486 494,00  
  w tym:   
  inwestycja: 486 494,00  

 
 

Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacji na 
terenie Gminy Myślenice wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 

486 494,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   184 899,00 
  w tym:   
  inwestycja:  184 899,00 

  Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski  184 899,00 

      w tym:    

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  184 899,00 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  159 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   159 900,00 
  w tym:   
  inwestycja:  159 900,00 

 
 

Przebudowa, rozbudowa oraz  zmiana użytkowania budynku 
kamienicy Obońskich w Myślenicach  159 900,00 

  RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE 686 494,00 10 157 381,42 
  w tym:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 686 494,00 10 157 381,42 
  w tym:   

  
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3              184 899,00    

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2023) wprowadza się 
zmiany jak niżej: 

Okres Jednostka  Plan wydatków  WYSZCZEGÓLNIENIE 
realizacji organizacyjna  na realizację proj.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 8



   w roku 2023  
   zwiększenia 
1 2 3 4 

Grant  " Rozbudowa istniejącej infrastruktury społecznej - świetlica w SP 2 
Myślenice " w ramach Projektu grantowego pn. "Małopolska Tarcza 
Humanitarna. Fundusze Europejskie dla Ukrainy. Wsparcie grantowe 
EFRR dla NGO i JST - infrastruktura społeczna" 

2023 Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach 175 000,00  

Regionalny Program Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014-
2020    

14 Oś Priorytetowa REACT-EU (EFS) dla zdrowia i gospodarki w 
Małopolsce    

Działanie 14.5 REACT-EU dla sprostania wyzwaniom migracyjnym - 
wsparcie grantowe dla NGO oraz JST w zakresie infrastruktury społecznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 - 2020.   

 

Cel: Celem projektu jest zwiększenie potencjału i możliwości podmiotów 
udzielających pomocy osobom uciekającym z terenu Ukrainy w związku z 
atakiem Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, które przybyły legalnie na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r. w zakresie 
dostępności do niezbędnej infrastruktury społecznej.   

 

w tym:      
Dz.853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ   

175 000,00 

Rozdz. 85395 - Pozostała działalność   175 000,00 
z tego:      
wydatki bieżące    175 000,00 
w tym:      
środki Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego   150 000,00 
środki własne jst    25 000,00 

Projekt  "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" 2023 Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach 184 899,00  

Regionalny Program Operacyjny Wojwództwa Mał. Na lata 2014-2020    

Oś. Priorytetowa Nr 4 - Regionalna Polityka Energetyczna.    

Działanie 4.1. zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii    
Poddziałanie 4.1.1 Rozwój infrastruktury produkcji energii ze źródeł 
odnawialnych    
Cel: Wzrost wykorzystania odnawialnych źródeł energii elektrycznej i cieplnej 
w finalnym zużyciu energii oraz poprawa jakości powietrza na terenie 
Małopolski    
w tym:      

Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   
184 899,00 

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   
184 899,00 

z tego:      
wydatki majątkowe:   184 899,00 
w tym:      
środki europejskie    113 173,00 
środki własne jst    71 726,00 

5) paragraf „ 3” otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 9



„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
40.385.698,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 20.965.858,04 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 w wysokości 11.288.184,14zł, 

3) planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 8.131.656,61 zł”; 

6) w § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 71.977.328,60 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 31.591.629,81 zł jak poniżej:”; 

1. DOCHODY   OGÓŁEM 238 117 051,91 
   

2. WYDATKI     OGÓŁEM 278 502 750,70 
   
3 WYNIK- DEFICYT BUDŻETU (1-2) -40 385 698,79 
   
4 FINANSOWANIE ( 5-6) 40 385 698,79 

   
5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 71 977 328,60 
 z tego:  
 planowane zaciągnięcie kredytu 18 282 856,61 

 
planowane zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

19 440 429,81 

 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 659 198,84 

 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 20 306 659,20 

 spłaty pożyczek udzielonych 2 000 000,00 
 wolne środki  11 288 184,14 

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 31 591 629,81 
 z tego:  
 spłata rat kredytów i pożyczek  10 151 200,00 
 wcześniejsza spłata istniejącego długu 19 440 429,81 
 udzielenie pożyczek 2 000 000,00 

7) w § 6 pkt 3) ( dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Wydatki 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Plan na rok 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 10



zwiększenia 
2 OCHRONA  ZDROWIA 851  238 712,84  

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 238 712,84  

2.2.1 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy 
w rodzinie, edukacja kadr, finansowanie szkoleń, warsztatów, 
kursów dla rodziców i opiekunów, dofinansowanie i współudział w 
kampaniach profilaktycznych oraz podejmowanie działań z zakresu 
edukacji w szkołach, przedszkolach i placówkach wsparcia 
dziennego. 

  

108 712,84  

 w tym:    
 a) wydatki bieżące   108 712,84  
     w tym:    
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   108 712,84  
     w tym:    

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych   

108 712,84  

2.2.2 

Wspieranie działań promujących trzeźwy i bezpieczny sposób 
spędzania czasu przez rodziny, dzieci i młodzież m in poprzez 
dofinansowanie działań i zajęć z elementami profilaktyki uzależnień  
tworzących alternatywne formy spędzania czasu wolnego, 
utrzymanie placówek wsparcia dziennego, finansowanie i 
dofinansowanie realizacji programu "Pływanie dla zdrowia", 
podejmowanie działań w zakresie promocji zdrowego trybu życia 
poprzez organizowanie , finansowanie, dofinansowanie wydarzeń 
społeczno-kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców 
Gminy.   

130 000,00  

 w tym:    
 a) wydatki bieżące   130 000,00  
     w tym:    

 
3) dotacje na sfinasowanie zadań zleconych podmiotom nie 
należącym do sektora finansów publicznych nie działających w celu 
osiągnięcia zysku z zakresu rozwiązywania problemów 
alkoholowych   

130 000,00  

 OGÓŁEM     238 712,84  

8) w § 6 pkt 8) (dochody z opłaty wynikającej z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki nimi finansowane) otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Dochody Wydatki 

Lp. 
Wyszczególnienie Dział Rozdz. 

Plan na rok 2023 Plan na rok 2023 

1 2 3 4 5 6 

1 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

756  487 388,00  

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytoeialnego na podstawie 
ustaw  

75618 487 388,00  

1.1.
1 

dochody bieżące :Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym (0270)   

487 388,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 11



      

1 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  754   12 600,00  

1.1  Komendy wojewódzkie Policji   75404  12 600,00  

1.1.
1 

Dofinansowanie dodatkowych prewencyjnych służb 
patrolowych wykonywanych przez funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji w Myślenicach 

  
 12 600,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    12 600,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    12 600,00  
     w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    12 600,00  

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   400 720,76  
2.1 Pozostała działalność  80195  400 720,76  

2.1.
1 

Poszerzenie oraz podwyższenie poziomu działań 
edukacyjno - opiekuńczo- wychowawczych w ramach 
organizacji czasu dzieci i młodzieży w celu 
przeciwdziałania uzależnieniom 

  

 350 000,76  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    350 000,76  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    350 000,76  
     w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    350 000,76  

2.1.
2 

Prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych na 
obiektach boisk sportowych w ramach programu "Moje 
boisko - ORLIK 2012"   

 50 720,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    50 720,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    50 720,00  
     w tym:     

 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    50 720,00  

3 POMOC SPOŁECZNA 852   52 330,00  
3.1 Ośrodki pomocy społecznej  85219  11 320,00  

3.1.
1 

 Działania wzmacniające kompetencje w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom    11 320,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    11 320,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    11 320,00  
     w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    11 320,00  

3.2 Pozostała działalność  85295  41 010,00  
3.2.
1 Wsparcie obywateli z Ukrainy    6 660,00  
 w tym:     
 a) wydatki bieżące    6 660,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    6 660,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 12



     w tym:     

 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    6 660,00  

3.2.
2 

Poszerzenie oraz podwyższenie poziomu działań 
profilaktyczno - opiekuńczo- wychowawczych w 
ramach organizacji czasu dzieci i młodzieży w celu 
przeciwdziałania uzależnieniom 

  

 34 350,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    34 350,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    34 350,00  
     w tym:     

 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    34 350,00  

4 KULTURA  FIZYCZNA 926   150 080,00  
4.1 Pozostała działalność  92695  150 080,00  

4.1.
1 

Zajęcia sportowe dla uczniów "Umiem pływać" - nauka 
pływania dla uczniów klas I -III szkół podstawowych 

  
 132 480,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    132 480,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    132 480,00  
     w tym:     

 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane    23 400,00  

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    109 080,00  

4.1.
2 

Upowszechnianie sportu dzieci i młodzieży poprzez 
organizację zajęć sportowych dla uczniów z 
elementami gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej 

  
 17 600,00  

 w tym:     
 a) wydatki bieżące    17 600,00  
     w tym:     
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    17 600,00  
     w tym:     

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych    17 600,00  

 OGÓŁEM     487 388,00 615 730,76  

9) w § 6 pkt 10) (dochody i wydatki finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład – Program 
Inwestycji Strategicznych otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody plan Wydatki plan 

    na rok 2023 na rok 2023 
1 2 3 4 5 6 
      
1 RÓŻNE ROZLICZENIA 758  17 229 730,42  

1.1 Wpływy do rozliczenia  75816 17 229 730,42  
 w tym:     
 dochody majątkowe   17 229 730,42  

1.1.1 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (6370)   

17 229 730,42 
 

 OGÓŁEM DOCHODY   17 229 730,42  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 13



      
1 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   5 811 542,49 

1.1  Infrastruktura wodociągowa wsi   01043  804 280,38 

1.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   804 280,38 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    804 280,38 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    804 280,38 

1.2 Infrastruktura sanitacyjna wsi  01044  5 007 262,11 

1.2.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   5 007 262,11 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    5 007 262,11 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    5 007 262,11 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   7 729 730,42 
2.1.  Pozostała działalność   80195  7 729 730,42 

2.1.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej na terenie Gminy Myślenice    7 729 730,42 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    7 729 730,42 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    7 729 730,42 

3 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 900   3 688 457,51 

3.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001  3 688 457,51 

3.1.1 
Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej i 
kanalizacji na terenie Gminy Myślenice wraz  z 
infrastrukturą towarzyszącą 

   3 688 457,51 

 w tym:     
 b) wydatki majątkowe    3 688 457,51 
 w tym:     
 1) inwestycje i zakupy inwestycyjne    3 688 457,51 

 OGÓŁEM WYDATKI    17 229 730,42 

10) w § 6 pkt 11) ( dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy) otrzymuje brzmienie: 

„11) Plan przychodów, dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy”; 

jak poniżej: 

Lp. 
Wyszczególnienie Dział Rozdz

. 
Przychody 

plan Dochody plan Wydatki plan 

    na rok 2023 na rok 2023 na rok 2023 
1 2 3 4 5 6 7 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (9050)   

2 394,36  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 14



 OGÓŁEM PRZYCHODY   2 394,36   
       
1 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   1 156,31  

1.1 Urzędy wojewódzkie  75011  1 156,31  
 w tym:      
 dochody bieżące    1 156,31  

1.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

1 156,31 
 

2 RÓŻNE ROZLICZENIA 758   724 219,00  
2.1 Różne rozliczenia finansowe  75814  724 219,00  

 w tym:      
 dochody bieżące    724 219,00  

2.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

724 219,00 
 

3 POMOC SPOŁECZNA 852   122 164,00  

3.1 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  

85213  4 500,00 

 
 w tym:      
 dochody bieżące    4 500,00  

3.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

4 500,00 
 

3.2 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  45 600,00 
 

 w tym:      
 dochody bieżące    45 600,00  

3.2.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

45 600,00 
 

3.3 Zasiłki stałe  85216  50 000,00  
 w tym:      
 dochody bieżące    50 000,00  

3.3.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

50 000,00 
 

3.4 Pozostała działalność  85295  22 064,00  
 w tym:      
 dochody bieżące    22 064,00  

3.4.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

22 064,00 
 

4 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 853   494 820,00  

4.1 Pozostała działalność  85395  494 820,00  
 w tym:      
 dochody bieżące    494 820,00  

4.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

494 820,00 
 

5 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854   2 678,40  
5.1 Pozostała działalność  85495  2 678,40  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 15



 w tym:      
 dochody bieżące    2 678,40  

5.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

2 678,40 
 

6 RODZINA 855   200 670,00  

6.1 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  200 670,00 
 

 w tym:      
 dochody bieżące    200 670,00  

6.1.1 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (2100)    

200 670,00 
 

 OGÓŁEM DOCHODY    1 545 707,71  
       

1 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750    1 156,31 
1.1 Urzędy wojewódzkie  75011   1 156,31 

1.1.1 Pomoc obywatelom Ukrainy § 4 i § 5 - obsługa 
zadania     1 156,31 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     1 156,31 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     1 156,31 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 156,31 

2 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801    726 613,36 
2.1 Szkoły podstawowe  80101   587 329,76 

2.1.1 
Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy art.50    

 587 329,76 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     587 329,76 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     587 329,76 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     496 230,68 

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     91 099,08 

2.2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103   24 671,54 

2.2.1
. 

Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy art.50    

 24 671,54 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     24 671,54 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     24 671,54 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     19 650,85 

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     5 020,69 

2.3 Świetlice szkolne  80107   26 437,64 

2.3.1
. 

Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami    

 26 437,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 16



będącymi obywatelami Ukrainy art.50 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     26 437,64 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     26 437,64 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     25 928,22 

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     509,42 

2.4 Dowożenie uczniów do szkół  80113   23 100,00 

2.4.1
. 

Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy art.50    

 23 100,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     23 100,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     23 100,00 
     w tym:      

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     23 100,00 

2.5 Stołówki szkolne i przedszkolne  80148   31 447,08 

2.5.1
. 

Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy art.50    

 31 447,08 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     31 447,08 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     31 447,08 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     31 447,08 
2.6 Pozostała działalność  80195   33 627,34 

2.6.1
. 

Wsparcie finansowe w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy art.50    

 33 627,34 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     33 627,34 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     33 627,34 
     w tym:      

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     33 627,34 

3 POMOC SPOŁECZNA 852    122 164,00 

3.1 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  

85213  
 

4 500,00 

3.1.1 Świadczenia z pomocy społecznej dla obywateli 
Ukrainy art..29     4 500,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     4 500,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 17



     w tym:      

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     4 500,00 

3.2 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

85214  
 

45 600,00 

3.2.1 Sfinansowanie zasiłków celowych okresowych dla 
obywateli Ukrainy     45 600,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     45 600,00 
     w tym:      
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     45 600,00 
3.3 Zasiłki stałe  85216   50 000,00 

3.3.1 Świadczenia z pomocy społecznej dla obywateli 
Ukrainy art..29     50 000,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     50 000,00 
     w tym:      
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     50 000,00 
3.4 Pozostała działalność  85295   22 064,00 

3.4.1 Zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży z 
Ukrainy art. 29 i art.30     18 000,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     18 000,00 
     w tym:      
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     18 000,00 

3.4.2 Świadczenia z pomocy społecznej dla obywateli 
Ukrainy art.29     4 064,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     4 064,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     4 064,00 
     w tym:      

 (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     4 064,00 

4 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

853 
  

 494 820,00 

4.1. Pozostała działalność  85395   494 820,00 

4.1.1 Świadczenie pieniężne oraz pomoc psychologiczna 
dla obywateli Ukrainy art.31 i art.32    

 93 636,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     93 636,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     1 836,00 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 836,00 
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     91 800,00 

4.1.2 Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy art.13     400 000,00 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     400 000,00 
     w tym:      
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     400 000,00 

4.1.3 
Świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie w 
ramach pomocy obywatelom Ukrainy art.13 - 
obsługa zadania    

 1 184,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 18



 w tym:      
 a) wydatki bieżące     1 184,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     1 184,00 
     w tym:      
 (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 184,00 

5 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 854    2 678,40 
5.1 Pozostała działalność  85495   2 678,40 

5.1.1 Stypendia, zasiłki szkolne dla uczniów - obywateli 
Ukrainy     2 678,40 

 w tym:      
 a) wydatki bieżące     2 678,40 
     w tym:      
 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     2 678,40 

6 RODZINA 855    200 670,00 

6.1 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  
 

200 670,00 

6.1.1 Świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy art.26     200 670,00 
 w tym:      
 a) wydatki bieżące     200 670,00 
     w tym:      
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych     2 670,00 
     w tym:      

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych     2 670,00 

 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     198 000,00 

 OGÓŁEM WYDATKI     1 548 102,07 

11) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 
2023 w łącznej kwocie 22.549.688,80 zł”. 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 
 

mgr Mirosław Fita 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 666/LXIII/2023 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 17 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2023 

Klasyfikacja 

Dz Rozdz Wyszczególnienie 
 Rodzaj 
dotacji z 
budżetu  

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 
1 2 3 4  5  6  

600  
TRANSPORT I 
ŁACZNOŚĆ  

752 
780,00  

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy  

607 
580,00  

 

  

dotacja 
celowa 
bieżąca na 
pomoc 
finansową 
dla 
Województ
wa 
Małopolski
ego na 
pokrycie 
kosztów 
linii 
autobusowe
j M-ce - 
Kraków 

607 
580,00  

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  

145 
200,00  

 

  

dotacje 
celowe na 
pomoc 
finansową 
dla 
Województ
wa 
Małopolski
ego na 
dofinansow
anie jej 
własnych 
zadań 
inwestycyj
nych 

145 
200,00  

630  TURYSTYKA   10 000,00 

 63095 Pozostała 
działalność   10 000,00 

 

 

 

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na zadania 
zlecane 
innym 
podmiotom  

10 000,00 

750  
ADMINISTRACJ
A  PUBLICZNA   20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 1



 75095 Pozostała 
działalność   20 000,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na zadania 
bieżące 
zlecane 
innym 
podmiotom  

20 000,00 

754 

 

BEZPIECZEŃST
WO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻA
ROWA  

 394 
972,80 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   

394 
972,80 

 
 

 

dotacja 
celowa 
(bieżąca)  

265 
633,80 

   

dotacje 
celowe - 
inwestycyj
ne i na 
zakupy 
inwestycyj
ne  

129 
339,00 

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  

301 
000,00 

7 555 
073,00 

 80101 Szkoły 
podstawowe   

894 
163,00 

   

dotacja 
podmiotow
a  

894 
163,00 

 
80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych  

1 000,00  

   

dotacja 
celowa 
(bieżąca)  

1 000,00  

 80104 Przedszkola  
300 

000,00 
5 000 

000,00 

 
  

dotacja 
podmiotow
a  

5 000 
000,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
przekazane 
gminie na 
podstawie 
porozumien
ia. 

300 
000,00 

 

 
80106 

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego   

99 811,00 

   

dotacja 
podmiotow
a 

 
99 811,00 

 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach   

1 473 
000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 2



przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

   

dotacja 
podmiotow
a 

 1 473 
000,00 

 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych   

88 099,00 

   

dotacja 
podmiotow
a 

 
88 099,00 

851  
OCHRONA   
ZDROWIA  20 000,00 

451 
363,00 

 85149 
Programy polityki 
zdrowotnej  20 000,00  

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 

20 000,00 
 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   

451 
363,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na zadania 
z zakresu 
rozwiązyw
ania 
problemów 
alkoholowy
ch  

451 
363,00 

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

 505 
000,00 

 
90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu   

500 
000,00 

   

dotacje 
celowe - 
inwestycyj
ne i na 
zakupy 
inwestycyj
ne 

 500 
000,00 

 90095 
Pozostała 
działalność   5 000,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na zadania 
zlecane 
innym 
podmiotom 

 5 000,00 

921 
 

KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA  

5 679 
700,00 

284 
800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 3



NARODOWEGO 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury , świetlice 
i kluby  

2 600 
000,00  

 
  

dotacja 
podmiotow
a 

2 500 
000,00  

 
  

dotacja 
celowa 
(bieżąca) 

100 
000,00  

 92116 Biblioteki  
1 998 

700,00  

   

dotacja 
podmiotow
a 

1 998 
700,00  

 92118 Muzea  
1 081 

000,00  

   

dotacja 
podmiotow
a 

1 081 
000,00  

 92195 
Pozostała 
działalność   

284 
800,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na 
wspieranie 
rozwoju 
kultury 

 284 
800,00 

926  
KULTURA 
FIZYCZNA  

5 325 
000,00 

1 250 
000,00 

 92601 Obiekty sportowe  
5 325 

000,00  

 

  

dotacja 
celowa  na 
finansowan
ie lub 
dofinansow
anie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyj
nych 
innych 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznyc
h 

5 325 
000,00  

 
92605 

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej  

 1 250 
000,00 

   

dotacje 
celowe 
(bieżące) 
na 
wspieranie 
rozwoju 
kultury 
fizycznej  

 1 250 
000,00 

   RAZEM 
12 078 
480,00 

10 471 
208,80 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach  

mgr Mirosław Fita 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2023 o 9.729.419,13 zł w tym: 
a) dochody bieżące o 507.157,71 zł planowe z tytułu : 

- dochodów uzyskanych przez placówki oświatowe na kwotę 54.959,00 zł, 
- naliczonych odsetek od nienależnie pobranych w latach ubiegłych świadczeń z pomocy 

społecznej finansowanych ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, a zwróconych w roku 
2023 na kwotę ogółem 5.000,00 zł, 

- dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację zadania grantowego w 
ramach Projektu grantowego pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze Europejskie dla 
Ukrainy – Wsparcie grantowe EFRR  dla NGO i JST – Infrastruktura społeczna" na kwotę 
150.000,00 zł, 

- dotacji z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego na dofinansowanie w ramach 
programu Ochrona zabytków  zadania pn. "Myślenice, budynek Urzędu Miasta i Gminy (1898 
r.): remont elewacji wraz z częściową wymianą stolarki okiennej w piwnicy" na kwotę 
142.000,00 zł, 

- dochodów ujętych w Dz. 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA na kwotę 7.235,00 zł, 
- dochodów pochodzących ze źródeł ujętych w Dz. 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA, w Dz. 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM oraz w Dz. 700 – 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA na kwotę ogółem 104.847,71 zł, 

- wpłat mieszkańców Gminy Myślenice z tytułu dostawy i montażu urządzeń fotowoltaicznych na 
kwotę 43.116,00 zł. 

b) dochody majątkowe o 9.222.261,42 zł z tytułu:  
­ zwiększenia kwoty dotacji z budżetu środków europejskich na realizację projektu pn. 

"Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski" o kwotę 113.173,00 zł, 
­ dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury edukacyjnej i sportowej 
na terenie Gminy Myślenice” w ramach Promesy nr 2 Edycja 2/2021/2258/PolskiLAD na 
kwotę 7.729.730,42 zł, 

­ planowanych środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na dofinansowanie inwestycji o 
nazwie "Przebudowa drogi gminnej w km od 00+000 do km 0+830,60 ( z wyłączeniem odcinka 
w km 00+280,00 do km 00+332,00) w miejscowości Głogoczów. Gmina Myślenice" w kwocie 
1.379.358,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 30.409,00 zł w tym dochody bieżące 
planowane przez placówkę oświatową. 

3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o 11.534.962,09  zł w tym:  
a) wydatki bieżące o 1.377.580,67 zł planowane na : 

­ realizację zadania związanego z gospodarowaniem nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne (m in. wypłata odszkodowań za przejęte nieruchomości gruntowe pod drogi) na 
kwotę 289.700,00 zł, 

­ zadanie pn. „Gospodarowanie zasobem mieszkaniowym i lokalami użytkowymi ( m in.zakup 
energii, wykonanie remontów)  na kwotę ogółem 127.735,00 zł, 

­ wypłatę odszkodowania wynikającego ze zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego na kwotę 83.000,00 zł, 

­ naprawę monitoringu wizyjnego miasta - Rondo Braci Różankowskich w ramach przyznanego 
odszkodowania na kwotę 487,71 zł, 

­ zakup sprzętu do Zespołu Placówek Oświatowych w Bysinie na kwotę 1.300,00 zł, 
­ utworzenie sali terapii integracji sensorycznej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Myślenicach w 

ramach środków uzyskanych z darowizny-  kwota 21.000,00 zł, 
­ wykonanie naprawy nawierzchni boiska przy SP Nr 2 w Myślenicach - kwota 2.250,00 zł, 
­ zakup środków czystości do Oddziału Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Zawadzie w 

ramach niewykorzystanych w roku 2022 środków z Funduszu Pomocy na kwotę 2.394,36 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 1



­ realizację zadania pn. "Poszerzenie oraz podwyższenie poziomu działań edukacyjno-opiekuńczo- 
wychowawczych w ramach organizacji czasu dzieci i młodzieży w celu przeciwdziałania 
uzależnieniom” (środki z opłaty za sprzedaż napojów w obrocie hurtowym) – kwota 150.000,76 
zł, 

­ dofinansowanie zadań "Profilaktyczne wakacje 2023 z osobami niepełnosprawnymi" oraz 
"Organizacja działań i zajęć tworzących alternatywne formy spędzania czasu wolnego dzieci i 
młodzieży na terenie wsi w Gminie Myślenice w okresie wrzesień - grudzień 2023 roku" 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w ramach 
niewykorzystanych środków  z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w roku 2022 – kwota 130.000,00 zł, 

­ pokrycie wydatków bieżących związanych z działaniami edukacyjno-opiekuńczo - 
wychowawczymi w ramach przeciwdziałania uzależnieniom finansowanych z  
niewykorzystanych środków  z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w roku 2022 – kwota 108.712,84 zł, 

­ wykonanie prac adaptacyjnych i remontowych (wyburzenie, przebudowa instalacji, gładzie, 
podłogi, malowanie) niezbędnych do przystosowania lokalu (kotłowni na świetlicę) w SP Nr 2 
w Myślenicach w ramach Projektu grantowego pn. "Małopolska Tarcza Humanitarna. Fundusze 
Europejskie dla Ukrainy - Wsparcie grantowe EFRR dla NGO i JST - Infrastruktura społeczna" 
w tym finansowanego z dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (150.000,00 
zł) i ze środków własnych 25.000,00 zł – kwota ogółem 175.000,00 zł 

­ wypłatę wynagrodzeń i składek od nich naliczanych dla pracowników realizujących wypłatę 
świadczeń rodzinnych – kwota 73.000,00 zł, 

­ zwrot do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego odsetek naliczonych od nienależnie pobranych 
w latach ubiegłych świadczeń rodzinnych - kwota 5.000,00zł, 

­ realizację zadania pn. " Myślenice, budynek Urzędu Miasta i Gminy (1898 r.): remont elewacji 
wraz z częściową wymianą stolarki okiennej w piwnicy"  finansowanego ze środków 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego (142.000 zł) oraz ze środków gminnych 
(66.000 zł) w kwocie ogółem 208.000,00zł, 
 

b) wydatki majątkowe o 10.157.381,42 zł planowane na zadania o których mowa w § 1 pkt.3 niniejszej 
uchwały w tym finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w kwocie 7.729.730,42 zł. 

4. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o 1.473.162,00 zł w tym: 
a) wydatki bieżące o 786.668,00 zł planowane na: 

- zimowe utrzymanie dróg  o 489.220,00 zł, 
- funkcjonowanie Urzędu Miasta i Gminy Myślenice o 47.862,00 zł, 
- zabezpieczenie udzielonego poręczenia dla Spółki Gminy "Sport Myślenice " oraz Miejski 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji o kwotę 154.059,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników Centrum Usług Społecznych w 

celu dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej o 73.000,00 zł, 
- realizację zadania "Gospodarowanie nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne" o 

kwotę 22.527,00 zł. 
c) wydatki majątkowe o 686.494,00 zł planowane na zadania inwestycyjne o których mowa w § 1 pkt 

3 niniejszej uchwały. 
 

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW NA ROK 2023 
 

Zwiększa się plan przychodów na rok 2023 o kwotę 362.789,96 zł  w tym z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach {(środki z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym ( 121.682,76 zł), środki z Funduszu Pomocy 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy ( 
2.394,36 zł), środki z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych ( 
238.712,84 zł)}. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 2



      
           
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9729FC78-CAA7-4CA8-BAAA-F8EC2935166E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 11 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



